关于做好学校 2022 年度报刊订阅工作的通知

校属各单位：

按照学校统一安排，2022 年度报纸、刊物于即日起至

2021 年 11 月 10 日开始订阅，为做好学校 2022 年度报刊订

阅工作，现将有关事项通知如下：

（一）请需要订阅报刊、杂志的单位依据《2021 邮发报

刊简明目录》，并联系金花校区收发室进行订阅（联系人：

田改云、廉利，联系电话：82330031）。

（二）待各单位收到邮局正式发票后，请各单位按时间

要求完成转账结算并与邮局方面核实。

（三）各单位要本着节约、实用的原则，认真审核本部

门报刊、杂志订阅情况。同时，各单位教职员工也可利用学

校图书馆和报刊客户端、官微等新媒体渠道获取相关资源。

党政办公室

2021 年 10 月 11 日